Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2024 года                                                                                 	   № 329
              с. Сюмси

О внесении изменения в Состав суженного заседания Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской республики» п о с т а н о в л я е т:
Внести в Состав суженного заседания Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее – Состав), утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 25 октября 2022 года № 704 «О суженном заседании Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», следующее изменение:
1) вывести из Состава:
Альматова А.А. – первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Семакина С.Ю. - начальника отделения полиции «Сюмсинское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Увинский»;
2) ввести в Состав:
Овечкину Э.А. - первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Чебан И.А. – заместителя начальника отделения полиции «Сюмсинское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Увинский» (по согласованию);
3) возложить на Овечкину Э.А. исполнение обязанностей заместителя председателя суженного заседания.

Глава Сюмсинского района                                                           П.П. Кудрявцев

image1.png